



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.

KCZ/ORG/ZM/101/06/2024



Krapkowice 25.06.2024 r.

Wykonawcy

Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę nici chirurgicznych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. - znak sprawy ZO/8/2024

Pytanie 1

Część nr 1, poz. 1-12

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu chirurgicznego o wyższych parametrach niż wymagane w SWZ z igłą II generacji - kosmetyczną, odwrotnie tnącą, dwuwkłęsłą.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2

Część nr 1 poz. 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły chirurgicznej o długości 13 mm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Część nr 1 poz. 8

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie igły chirurgicznej o długości 37 mm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4

Część nr 1 poz. 13

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie nici chirurgicznej o długości 90 cm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 5

Część nr 1 poz. 15

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie nici chirurgicznej o długości 90 cm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 6

Część nr 1 poz. 16

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie nici chirurgicznej o długości 90 cm i igły chirurgicznej 11 mm. Pozostałe wymogi zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 7

Część nr 1, poz. 13-18

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie na zasadzie równoważności nici chirurgicznych polipropylenowych, które Zamawiającemu są znane, gdyż stosował je podczas procedur chirurgicznych przez ostatni rok.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 8

Część nr 1

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu oferowania w jednym pakiecie szwów od jednego producenta, gdyż taki zapis znacząco ogranicza możliwość złożenia oferty wyłącznie do samych producentów, co jest niezgodne z Ustawą PZP. Zauważamy również, że pakiet obejmuje dwa różne rodzaje szwów, co dodatkowo jest elementem ograniczenia konkurencji.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 9

Część nr 2 poz. 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie nici chirurgicznej o długości 250 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 10

Część nr 2 poz. 2, 3, 4

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie nici chirurgicznej o długości 180 cm. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 11

Dot. Części 1, poz. 13-18

Czy Zamawiający dopuści nici polipropylenowe bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 12

Dot. Części 3, poz. 1-3, 5

Czy Zamawiający dopuści długość podwiązki 2 x 75 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Dot. Części 3, poz. 11-17, 19-22

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14

Dot. Części 3

Czy Zamawiający dopuści Nici chirurgiczne wchłanialne plecione, z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania tkankowego po 21 dniach 50% i wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15

Dot. Części 6, poz. 1-13

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłaniające, plecionka zbudowana z kopolimeru: 90% glikolidu i 10% L-laktydu powlekanego: poliglakyną i stearynianem wapnia bez dodatku diocetanu chlorheksydyny, o okresie podtrzymywania tkanki 75% po 14 dniach po zaimplantowaniu, 50% - 21 dni po zaimplantowaniu, 25% - 28 dni po zaimplantowaniu i czasie wchłaniania po 60-70 dniach?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 16**Dot. Części 6, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szew pakowany pojedynczo oraz długość nici 75 cm tj. 1 x 75 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości szaszetek?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 17**Dot. Części 7, poz. 1-12**

Czy Zamawiający dopuści Nici chirurgiczne wchłaniające monofilamentowe z kopolimeru kwasu glikolowego i polikaprolaktanu, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40% i czasie wchłaniania 90 -120 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 18**Dot. Części 12, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 1/2 koła?

Odpowiedź:

W zapytaniu ofertowym brak części 12.

Pytanie 19**Dot. Części 7, poz. 13-15**

Czy Zamawiający dopuści Nici chirurgiczne wchłaniające monofilamentowe z polidoksanonu, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40% i czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20**Część 2, pozycja 1-4**

Czy Zamawiający dopuści nić o długości 250cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 21**Część 2, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 22

Część 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania ok. 50% po 21 dniach od zaimplantowania?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 23

Część 6, pozycja 1-3, 5 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 2 x 75cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 24

Część 6, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek o grubości 3/0?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 25

Część 6, pozycja 11 – 13 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Pytanie 26

Część 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm we wszystkich pozycjach gdzie wymagana jest długość 70cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27

Część 6, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 30mm?

Odpowiedź:

W części 6 brak pozycji 18.

Pytanie 28

Część 6, pozycja 18 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź:

W części 6 brak pozycji 18.

Pytanie 29

Część 6, pozycja 23 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej

Odpowiedź:

W części 6 brak pozycji 23.

Pytanie 30

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na dopuszczenie szwu chirurgicznego typu Vicryl, dwuskładnikowego (Poliglaktyna 910) wykonanego z kopolimeru 90% glikolidu i 10% L-laktydu i okresie podtrzymywania tkankowego 21 dni – 49%.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami zapytania ofertowego.

Z poważaniem

Prokurent KCZ Sp. z o.o.

Violetta Wilk /-/

Do wiadomości:

1. A/a
2. strona www.kcz.krapkowice.pl